
Zasedání OZ dne 3.8.2012  č. 8/2012 
 
Přítomni:   počet přítomných členů OZ:    6 
                   Harapát L., Samek P., Šafářová P., Doskočil Z., Ing.Tolášová P., Jansová L. 
                   Vítková Š.- administrativní pracovnice, zapisovatelka 
Omluveni:  Vítek J. 
Ověřovatelé zápisu: Samek P., Šafářová P. 
 
Usnesení:  
1. Stav financí:   běžný účet  k 3.8.12            383 696,25 Kč 
                           spořící učet k 3.8.12            823 564,34 Kč   
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
2. Rekonstrukce místní komunikace:  
- proběhla administrativní kontrola na RO SZIF Hradec Králové a fyzická kontrola na místě 
stavby, již nám byla přiznána dotace ve výši 656 677,-Kč investiční část a 9 344,-Kč 
neinvestiční část dle dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova ČR 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3. POV:  
- podepsání Smluv o poskytnutí dotace v rámci POV na „opravu střechy Hasičské zbrojnice 
čp.12“ a „příspěvek na provoz prodejny čp.81“  
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
4. Oprava střechy Hasičské zbrojnice čp.12: 
- předložena cenová nabídka na tuto akci od firmy Klempířské práce Fajgl Bohuslav ve výši 
185 514,-Kč s DPH, tato cena byla akceptována, vlastní realizace proběhne ke konci měsíce 
srpna 
 
- schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
5. MŠ Hejnice:  
- informace k uzavření od 1.7.12 do 17.8.12 v době letních prázdnin 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6. Volné pobíhání psa: 
- na základě několika ústních stížností místních občanů na volné pobíhání psa u objektu čp. 82 
bylo zasláno p.Stehlíkovi- majiteli objektu a psa písemné upozornění ke zjednání nápravy, 
aby nedocházelo k ohrožování občanů psem, který volně vybíhal na komunikaci. 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
7. Vyklizení parcely č.149/4 v k.ú.Hejnice,která je ve vlastnictví obce: 
- parcelu nelze bezpečně strojově osekávat z důvodu zřízení skládky ve středu parcely, 
písemně odesláno p.Jiráskýmu, čp. 80 k jejímu odstranění 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 



8. Přívěs za traktor: 
- zakoupen přívěs 5 t s hydraulickým sklápěním  s SPZ a platnou STK na 4 roky  
za cenu 16 000,-Kč pro potřeby obce  
- dále se jedná o zakoupení  rotační sekačky za traktor na sečení větších obecních ploch od 
firmy TS Žamberk, v ceně do 15 000,-Kč 
  
- schváleno všemi přítomnými hlasy 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
8. Audit obce a vodovodu:   
- předběžné audity se budou konat 26.9.12 od 8 hod. 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
9. Komplexní pozemkové úpravy:  
- seznámení s předloženým návrhem plánu společných zařízení 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
10. Vesnické hry bez katastru:  
- zajistit účast 2 družstev na této akci, která se koná v sobotu 11.8.12 v obci Libchavy v areálu 
nad farou od 13 hod. 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
11. Dětský den:  
- konaný 1.9.12 ve spolupráci s Obecním úřadem, přispět na tuto akci z obecního rozpočtu 
částkou cca 1 000,-Kč 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
12. Porada starostů na MÚ Žamberk:  
- informace ke spisové službě a k základním registrům 
 
- OZ bere na vědomí 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
13. Zábradlí na mostku na Křížánky: 
- proplacena škodná událost Českou pojišťovnou a.s. ve výši 19 805,-Kč 
- dále probíhá jednání o proplacení škodné události na cestě na Křížánky, ke které došlo  
při svozu dřeva těžkým nákladním autem 
 
- OZ bere na vědomí a bez výhrad 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
V Hejnicích dne    9.8.2012 
 
 
 
Zapsala: Vítková Š.                   starosta: Harapát L.             ověřil: Samek P., Šafářová P. 
 
 
Vyvěšeno:     9.8.2012 
Sejmuto:      24.8.2012 



 
 


